学生运动管理平台运维服务项目询价函
我院拟对学生运动管理平台运维服务项目通过询价方式采购确定服务商，欢迎符合条件的服务商参加。现就有关事项公告如下：
一、服务内容和要求
1、提供学生运动管理平台供学院使用，平台须包括学生课外锻炼、学生体测、上课签到等功能，能够同时满足8000名学生课外锻炼数据采集等要求;

2、实现对学生锻炼、学生体测、上课签到等数据采集与管理。（具体功能与技术参数要求见附件）；
3、提供手机APP学生端、APP教师端、电脑端教师管理后台等安装和使用管理服务。

二、投标供应商资格
1、具有合法有效的营业执照，具有独立承担民事责任的能力（提供三证合一营业执照副本或营业执照、组织机构代码证、税务登记证副本复印件）；
2、近三年内，经营活动中没有重大违法记录（提供证明或者承诺）。
三、付款方式
6月30日前支付合同价的50%，余款验收合格后支付。
四、公告时间
2024年1月12 日至2024年 1月16日。
五、报价要求
报价包含手机APP学生端和教师端及电脑端管理平台的使用安装、学生锻炼、学生体测、上课签到等数据采集与运行管理等服务费，以及税费等全部费用。
六、其它要求

1、中标通知书发出并公示无异议后，十个工作日内签订合同，若在规定时间内中标供应商不与招标人签订合同，视为放弃中标资格，招标人有权重新选择中标人；

2、合同签订后，供应商在管理平台正式投入使用前对体育教研室全体教师开展平台的功能介绍及相应培训。

3、服务期间，成交供应商提供的平台若有更新，须提供免费升级服务。

七、投标文件要求
 贵单位如有意参加，请提供下列文件：
1.报价函（加盖单位公章）；
2.资格要求中证件及证明等复印件（加盖单位公章）；
3.法定代表人身份证复印件（加盖单位公章）；
4.法定代表人授权书、授权代表身份证复印件（加盖单位公章，法定代表人参加不提供）；
5.所递送文件需自行密封，否则不予受理。
八、报送文件时间、地点
1.报送时间：2024年1月18日16:00截止。
2.地点：安徽新闻出版职业技术学院图书科技楼二楼215

3.联系人：杨老师
4.联系电话：15395191079
安徽新闻出版职业技术学院
2024年1月15日
附件：

学生运动管理平台技术参数要求
	序号
	功能模块
	技术参数要求

	1
	课外锻炼系统服务
	（一）手机端APP要求

1.老师在后台配置管理员后，即可通过教师端APP登录。

2.老师可以在教师端APP查看和审核学生的跑步记录。

3.学生可以在学生端APP注册通过手机认证并注册账号，注册完成后即可在APP完成跑步。

4.跑区要能支持设置开放时间段，非开放时间段，学生不能进行跑步。

5.跑步规则里能设置每天有效跑步时段，晨跑时段支持单独设置。

6.当跑步时间不在学生设置的几个跑步时段内时，需提前告知学生此次跑步不会关联成绩。

7.跑步规则里能设置周一至周日哪天可跑哪天不能跑，设置好后，如果当天不能跑，在手机端点击开始跑步时，需提前告知学生此次跑步不会关联成绩。

8.教师在后台设置完跑步规则后，需要通过公告的形式在学生端APP通知学生。

9.学生开始跑步前，要有安全提示，告知跑步注意事项。

10.关联成绩还需要显示有效标签，如果是晨跑还需单独标识。

11.运动结束后，运动数据能自动上传，自动上传不成功时，可以手动在记录里上传，数据不会丢失。

12.运动结束时，要提醒学生本次运动是否符合单次合格标准，不符合要提示，记录上传后，要告知用户本次运动状态是否有效，如果无效则要告知原因。

13.能设置多个跑区，每个跑区可以设置不同的打卡点和跑步时间，学生能在手机端灵活切。
14.授权的体育老师能在手机端按体育班级查看学生名单以及学生课外锻炼数据，包括跑步有效次数、总时长以及每条跑步记录的里程、用时、步数、跑步开始时间等数据。
15.系统内包含体质健康测试模块，可实时查看学生体质健康测试数据。

（二）电脑管理后台参数

1.系统采用B/S模式，支持通过账号密码或手机端扫码两种方式登录到管理后台。能支持管理员账号添加、编辑和角色分配，

2.管理员角色在管理后台登录后，能显示体育班级、行政班级、课外锻炼数据管理等功能模块。

3.有学生信息管理，能增删改学生的基本信息，支持批量导入学生和导出数据。

4.学生信息管理里，能按学号、姓名、院系、年级、行政班级、体育班级筛选学生数据，支持对筛选数据批量导出。

5.支持分别对学生院系和教职工院系进行编辑设置，院系支持导入、导出、手动添加。

6.老师可以在管理后台针对部分学生设置跑步减免设置。

7.可查看运动记录日志、管理员系统操作日志可一键新增新学期、学年等基础信息。可设置学号长度范围，对不符合长度的学号认证、添加、导入，禁止加入系统。

8.授权的体育老师能在管理后台按体育班级查看学生名单以及学生课外锻炼数据，包括跑步有效次数、总时长以及每条跑步记录的里程、用时、步数、跑步开始时间等数据。

9.提供标准查询接口，供学校其他系统进行数据查询。

	2
	上课签到功能

	1. 老师可以在教师端APP进行每节课的点名，可支持正常、迟到、早退、病假、事假等状态。

2. 老师可以在教师端APP和管理后台查看点名记录，并可在后台将记录导出。

3.支持运动场地签到

	3
	学生体测数据管理功能
	1. 学生可以在学生端APP查看体质健康测试数据。

2. 老师可以在管理后台导入导出学生的体质健康测试数据。

3. 老师可以在管理后台查看每次体质测试的统计数据，如优秀率、良好率、及格率等，并且可区分年级和各单项体测。

4. 具备设备兼容能力